**Nono kalendas decēbris**

**N**atal' sc̄i demētis pp̄ qui sub p̄secuti  
one traiani ī mare p̄cipitac' ē: vita  
martirio coronat' Hic septē regiones  
diuisit notarijs fidelibz eccle. que gesta  
martirū sollicite & studiose p̄quirerent  
Hic ex p̄cepto b̄ti petri. suscepit ecclesie  
pontificatū Iunius & detus ideo ante eū  
scribūt. quia ab ipso principe ap̄loy ad  
ministerium sacdotale ep̄i s; ordinati.  
Eodē die sc̄e felicitatis matris septē fili  
oz martirū: quibēte antonino decolla  
ta est p̄ xpo. Parisij depositio sc̄i seueri  
monachi & solitarij s; sc̄i trudois p̄sbri  
& cōfessoris Ciuitate emerita sc̄e lucrecie uirg.

**Octauo kalendas decēbris**

**XI**

**R**ome natal' sc̄i crislogoni nr̄s. q; post  
longa uicula & carceres. p̄cōstātissima xpi  
cōfessione toleratos. uibēte dyodeciano  
capite cel' & ī mare piet' martirū cōsu  
mavit s; rome sc̄i crescciani nr̄s. qui  
p̄ passione b̄ti marcelli pp̄ legit Ciuitate

24...  
De annuuario gotschala  
de Suedelstete dant  
Iviii talentum

corduba sancti uirginis et marie. qui post diu-  
tinos carceres. pro christo gladio interempti sunt.  
Et sancti romani presbiteri et confessoris. apud pi-  
sani civitatem tuscie sancti felicissimi.

**Septimo kalendas decembris XIX**

**A**lexandrie natalis beati petri episcopi. Qui cum  
omnibus ad omnes virtutibus inscrip-  
**G**turis quoque diuinis. nulli propter inferos.  
et facinus et hostia dei subito rapit. atque  
ex maximo precepto capite obtruncat.  
cum quo simul et alii plures ex egypto  
episcopi trucidati. fere cum clericis et laicis. sex ce-  
tis sexaginta. In antiochie sancti herasmi  
martiris. Eodem die katherine uirginis et marie

**Sexto kalendas decembris**

**R**ome. natalis sancti Iulii papae. qui post a-  
postolum petrum. primum in romana ecclie-  
siam tenuit annos duodecim. menses tres.  
**A**d dies duodecim et uirgo coronata. sepulta est  
in uaticano. Hic ex precepto beati petri con-  
stituit. ut multato capite eccliam introi-  
ret. Apud alexandria. sanctorum martirum  
fausti presbiteri. dy. et ammonij. qui cum  
beato petro eiusdem urbis episcopo. iubente maxi-  
miano tradati sunt Augustino sancti

amatoris epi Vendopora monasterio  
scoꝝ leonhardi ⁊ flauiani cōfessoꝝ

**Quinto kalendas decēbris VIII**

**B** Apud bononiensē ciuitatē scoꝝ martini  
agricole ⁊ uital. quoz posterior prioris.  
seruus fuit antea. nūc cōsors ⁊ collega  
mri. Deniqꝫ cū cogēt. illē ap̄ sequētibꝫ.  
ut xp̄m negaret. ⁊ ille amplius p̄fite  
ret dñm ih̄m xp̄m: omniū tormentoz  
genera exercuerūt iēū. Nouissime bñi  
agricolam iteremerūt. cruci affigētes.  
Ingallis ciuitate regensi sc̄i maximi  
cōfessoris. qui a p̄mētia etate iūtutū  
omniū gr̄ia p̄cedit. p̄mū larmēsis ce  
nobij pater: ⁊ nūc regēsis ecclē epi.  
siquis yp̄dignis inditus extitit